



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MEDIA MOVERS APS
OLIVIA HANSENS GADE 3 3., 1799 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juli 2024

Jesper Laursen

CVR-NR. 31 87 38 19

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Media Movers ApS Olivia Hansens Gade 3 3. 1799 København V
	CVR-nr.: 31 87 38 19
	Stiftet: 2. december 2008
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Laursen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive medie- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 173 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 467 t.kr. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Selskabet og koncernen har iværksat tiltag for at forbedre indtjeningen og likviditeten. Det er ledelsens forventning, at disse tiltag vil blive imødekommet og koncernen forventer via egen indtjening at styrke selskabets likviditet og soliditet. Selskabet forventer i 2024 at levere positivt resultat.

I relation hertil kan det nævnes, at selskabet i 2024 har indgået aftale omkring udtrædelse af nuværende lejemål og med fraflytning i 2024 som vil reducere omkostninger til husleje væsentligt og selskabets eventualforpligtelser vil ligeledes blive reduceret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.860.884	6.130.891
Personaleomkostninger.....	1	-4.073.411	-5.526.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-28.835	-16.241
Andre driftsomkostninger.....		0	-125.363
DRIFTSRESULTAT		-241.362	462.588
Andre finansielle indtægter.....	2	82.766	31.660
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-52.914	-50.683
RESULTAT FØR SKAT		-211.510	443.565
Skat af årets resultat.....	4	38.905	-106.700
ÅRETS RESULTAT		-172.605	336.865
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-172.605	336.865
I ALT		-172.605	336.865

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		28.613	26.213
Indretning af lejede lokaler.....		13.138	22.599
Materielle anlægsaktiver.....		41.751	48.812
Deposita.....		541.682	518.929
Finansielle anlægsaktiver.....		541.682	518.929
ANLÆGSAKTIVER.....		583.433	567.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		134.407	158.093
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	321.690	345.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.731.354	1.107.050
Udskudte skatteaktiver.....		28.117	0
Andre tilgodehavender.....		79.491	72.652
Tilgodehavender.....		2.295.059	1.682.795
Likvide beholdninger.....		76.448	182.889
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.371.507	1.865.684
AKTIVER.....		2.954.940	2.433.425
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		342.234	514.839
EGENKAPITAL.....		467.234	639.839
Hensættelser til udskudt skat.....		0	10.788
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	10.788
Deposita.....		404.537	404.537
Indefrosne feriepenge.....		374.535	353.335
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	779.072	757.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		881.852	264.223
Selskabsskat.....		0	81.321
Anden gæld.....		826.782	679.382
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.708.634	1.024.926
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.487.706	1.782.798
PASSIVER.....		2.954.940	2.433.425
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	514.839	639.839
Forslag til resultatdisponering.....		-172.605	-172.605
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	342.234	467.234

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	9		
Løn og gager.....	3.626.906	5.034.494		
Pensioner.....	401.203	442.610		
Andre omkostninger til social sikring.....	45.302	49.595		
	4.073.411	5.526.699		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	82.757	31.608		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9	52		
	82.766	31.660		
Øvrige finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.914	50.683		
	52.914	50.683		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	81.321		
Regulering af udskudt skat.....	-38.905	25.379		
	-38.905	106.700		
Igangværende arbejder for fremmed regning			5	
Salgsværdi af udført arbejde.....	321.690	345.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	321.690	345.000		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	321.690	345.000		
	321.690	345.000		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Deposita.....	404.537	0	404.537	404.537
Indefrosne feriepenge.....	374.535	0	374.535	353.335
	779.072	0	779.072	757.872

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Der er indgået huslejekontrakt, hvor kontrakten er uopsigelig til og med 1. april 2027. Forpligtelsen udgør i denne forbindelse 3.549 t.kr.

Der er indgået printerlejekontrakt, hvor kontrakten er uopsigelig til og med 30. december 2025. Forpligtelsen udgør i denne forbindelse 32.t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Egon Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Der er afgivet selvskyldnerkaution for Brand Movers ApS bankengagement, hvis samlede mellemværende med pengeinstituttet pr. 31. december 2023 udgør 264 t.kr.
